Karniowice, dnia 20.08.2019r.
Zamawiajgcy:

Matopolski Osrodek Doradztwa Rolniczego
Z siedzibg w Karniowicach

32-082 Karniowice, ul. Osiedlowa 9

Email : sekretariat@modr.pl

Odpowiedzi na pytania z dnia 20.08.2019

dotyczy : postepowanie o zamowienie publiczne prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na »Wykonanie ocieplenia stropu wraz z wymiana pokrycia
dachowego w budynku Matopolskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w
Karniowicach”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy o wyjasnienie dotyczgce przetargu, ktére
wptynety w dniu 20.08.2019r. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy,
W sposdb nastepujgcy:

Pytanie 1.

Czy nalezy wymieni¢ instalacje odgromowa na nowa wraz z opomiarowaniem, jesli nie
to nalezy wykona¢ demontaz i Ponowny montaz istniejgcej prosze podaé dtugos¢ do jej
skalkulowania.

Odpowiedz:

Nie nalezy wymieniaé instalacji odgromowej. Catoéé instalacji wynosi okoto 240 m
biezacych i tylko w czesci bedzie wymagata demontazu i ponownego montazu

Pytanie 2.

Czy dokonujemy jakiejkolwiek zrywki czy tylko punktowych napraw istniejacego
podtoza ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga zrywki catej powierzchni dotychczasowego pokrycia, a
jedynie punktowych koniecznych napraw, gwarantujgcych jego funkcjonowanie jako
warstwy paraizolacyjnej

Pytanie 3.

Czy na pewno stosujemy przektadke z Papy perforowanej pod styropianem ?

Odpowiedz:




Zamawiajacy nie wymaga wykonania przektadki z papy perforowanej, w wypadku jesli
wykonawca wykorzysta dotychczasowe pokrycie jako warstwe paraizolacyjng. W takim
przypadku wymagane jest potozenie warstwy 10 cm styropapy, papy podktadowej oraz
papy nawierzchniowej

Pytanie 4.

Czy kleimy styropape czy mocujemy mechanicznie do istniejgcego podtoza ?
Odpowiedz:

Odpowiedz znajduje sie w ,Opisie technicznym” punt 3.1 ,Do mocowania termoizolacji
w podtozu betonowym stosuje sie fgczniki sktadajace sie z teleskopu, wkretu oraz kotka
rozporowego (np. KOELNER,ESSVE, EJOT)”

Pytanie 5.

Co z weztem nadrynnowym, czy stosujemy kantéwke oporowg do styropapy, co z
orynnowaniem demontaz starych i montaz nowych czy pozostaje bez demontazu stare

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany orynnowania. Nalezy zastosowac kantéwke
oporowg do styropianu

Pytanie 6.

Co z obrébkami blacharskimi : pas podrynnowy, nadrynnowy, attyki, czapki kominowe
jesli tak toile i z czego jaka blacha ?

Odpowiedz:

Odpowiedz znajduje sie w ,Opisie technicznym” punkt 2.3 ,wykonanie nowych obrébek
blacharskich z blachy cynkowo-tytanowej ,montowanej na rabek stojgcy. Istniejgcy stan
techniczny wpustéw dachowych, réwniez kwalifikuje sie do wymiany. Nalezy
zastosowaé nowe wpusty dachowe pionowe, nowe kominki wentylacyjne do
odpowietrzania kanalizacji, oraz nowe kominki do wentylacji papy”

Tre$¢ powyzszych zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia na
stronie internetowej opublikowanego przetargu nieograniczonego. Udzielone odpowiedzi
stanowig wyjasnienie wymagan zawartych w przetargu i stajg si¢ wigzgce dla

Wykonawcow.




